
Būvniecības process līdz 01.10.2014. 

Iesniegums-
uzskaites 

karte
PAU Būvprojekts Būvatļauja Būvdarbi

Būves 
nodošana 

ekspluatācijā

Būvniecības process pēc 01.10.2014.

Būvniecības 
ieceres iesniegums 

+ dokumenti

Būvatļauja (ar 
nosacījumiem 

projektēšanai un 
būvdarbiem)

Būvprojekts 
(atzīme būvatļaujā 
par projektēšanas 
nosacījumu izpildi)

Atzīme būvatļaujā 
par būvdarbu 

uzsākšanas 
nosacījumu izpildi

Būvdarbi
Būves nodošana 

ekspluatācijā



Būvniecības procesa realizācijai nepieciešamie dokumenti

Būvniecības ieceres 
iesniegums + 
dokumenti

Būvatļauja (ar 
nosacījumiem 

projektēšanai un 
būvdarbiem)

Būvprojekts 
(atzīme būvatļaujā 
par projektēšanas 
nosacījumu izpildi)

Atzīme būvatļaujā 
par būvdarbu 

uzsākšanas 
nosacījumu izpildi

Būvdarbi
Būves nodošana 

ekspluatācijā

• Būvprojekts minimālā 
sastāvā

• Zemes īpašuma vai 
lietošanas tiesību 
apliecinošs dokuments

Tehniskie un īpašie 
noteikumi

• Līgums par autoruzraudzību/ 
būvuzraudzību

• Autoruzraudzības žurnāls
• Būvdarbu žurnāls
• Būvētāja civiltiesiskās atbildības 

obligātās apdrošināšanas polise
• Būvdarbu vadītāja saistību raksts
• Būvuzrauga saistību raksts

• Segto darbu pieņemšanas akts
• Nozīmīgo konstrukciju 

pieņemšanas akts
• Būves kadastra lieta
• Atzinumi par būves gatavību 

ekspluatācijai
• Akts par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā



Būvniecības process līdz 01.10.2014. 

Iesniegums-
uzskaites karte

PAU Būvprojekts Būvatļauja Būvdarbi
Būves nodošana 

ekspluatācijā

Būvniecības process pēc 01.10.2014.

Būvniecības ieceres 
iesniegums + dokumenti

Būvatļauja (ar 
nosacījumiem 

projektēšanai un 
būvdarbiem)

Būvprojekts (atzīme 
būvatļaujā par 

projektēšanas nosacījumu 
izpildi)

Atzīme būvatļaujā par 
būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi
Būvdarbi

Būves nodošana 
ekspluatācijā

PAU kopā ar projekta iesniegumu
Būvprojekts, būvatļauja, iepirkuma dokumenti trīs 

vai sešu mēnešu laikā pēc lēmuma par projekta 
apstiprināšanu

Būvatļauja kopā ar projekta iesniegumu

Būvprojekts , būvatļauja ar atzīmi par 
projektēšanas nosacījumu izpildi un 

iepirkuma dokumenti kopā ar projekta 
iesniegumu vai sešu mēnešu laikā pēc 
lēmuma par projekta apstiprināšanu

Būvatļauja ar atzīmi par būvdarbu 
uzsākšanas nosacījumu izpildi kopā ar 
projekta iesniegumu vai sešu mēnešu 

laikā pēc lēmuma par projekta 
apstiprināšanu

LAD iesniedzamie būvniecības dokumenti un iesniegšanas termiņi

LAD iesniedzamie būvniecības dokumenti un iesniegšanas termiņi


